
Taiteen vapaus ja vastuu - 
teatterityöpaja nuorille aikuisille
 
“Yritätkö sä sanoa sun tarinoilla, että “menkää ja murhatkaa lapsia”?”
 
“En mä yritä sanoa mun tarinoilla yhtään mitään. Yritättekste kertoa mulle, etten mä saisi kirjoittaa 
tarinoita, joissa tapetaan lapsia, koska todellisuudessakin tapetaan lapsia?”
 
Tutkivan teatterityön keskus ja Tampereen Työväen Teatteri järjestävät huhti- ja toukokuussa 2009 
nuorille aikuisille suunnatun työpajakokonaisuuden, joka linkittyy TTT:n Tyynymies-esitykseen. Työpa-
joissa tutkitaan taiteen vapauden ja vastuun kysymyksiä keskustelemalla esityksestä ja tekemällä 
soveltavan teatterin harjoituksia.
 
Voiko/saako taiteen sisältöä rajoittaa?
Saako taiteessa käsitellä mitä aiheita tahansa, millä keinoin tahansa?
Saako väkivaltaa/pahuutta/ihmishirviöitä kuvata taiteessa?
Voiko taiteella olla turmeleva vaikutus?
 
Materiaalina työpajoissa käytetään osallistujien omia kokemuksia sekä ajankohtaisia esimerkkejä rajoja 
rikkovasta taiteesta.
 
Työpajat ovat osa Ylös - ammattiteattereiden yleisötyön kehittäminen -hanketta. Työpajojen tavoittee-
na on käsitellä esityksen teemoja, syventää esityskokemusta, kannustaa omiin tulkintoihin ja herättää 
kiinnostusta teatteria kohtaan. 
 
Työpajakokonaisuus koostuu kolmesta osasta:
1) Esityöskentely  = toiminnallisia harjoituksia ja keskustelua teemaan liittyen  (n. 1,5 - 2 h)
2) Tyynymies-esityksen katsominen Tampereen Työväen Teatterissa
3) Jälkityöskentely =  esityskokemuksen purkamista, toiminnallisia
     harjoituksia sekä keskustelua teemaan liittyen (n. 1,5 - 2 h)

 
Työpajat on suunnattu nuorten aikuisten ryhmille. 
Työpajoja on tarjolla vain rajattu määrä, joten ota
nopeasti yhteyttä!  
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Tyynymies on palkitun Martin McDonaghin hauska, kolkko ja kauhea näytelmä, jossa kirjailija joutuu 
vastuuseen rikostarinoistaan. Näytelmästä on esityksiä sekä suomen että englannin kielellä.
HUOM! Esitys on K-16. Näytelmän tapahtumat ja tarinat voivat aiheuttaa ahdistusta.


